
W Ó J T  G M I N Y  D Ą B R Ó W K A  
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T KoichJ«zki 14

« 3V¥ wołomiński, woi. mazowieckie
Nr 0050.127.2019

Zarządzenie Nr 127.2019 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 31 października 2019 roku

w sprawie: aktualizacji podstawowej kwoty dotacji na 2019 rok 
udzielanej z budżetu na ucznia uczęszczającego do przedszkola 
niepublicznego prowadzonego przez osobę fizyczną na terenie Gminy 
Dąbrówka

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506), art. 12 ust. 1 i art. 43 ust 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 października o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203), zarządzam 
co następuje:

§ I-

1. Wysokość zaktualizowanej podstawowej kwoty dotacji przekazywanej z budżetu na ucznia 
uczęszczającego do przedszkola niepublicznego prowadzonego przez osobę fizyczną na 
terenie Gminy Dąbrówka wynosi 902,22zł (słownie: dziewięćset dwa złote 22/100)

2. Statystyczna liczba uczniów w przedszkolu samorządowym wynosi 107,32.
3. Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w przedszkolu samorządowym wynosi

0, 66.

§ 2.

Zarządzenie przekazuje się do wiadomości i wykorzystania Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 
w Dąbrówce.

§ 3.

Wykonanie zarządzenie powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


